REQUERIMENTO N.º 1578/2019
Ementa: Informações sobre itinerário da linha 517.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando protocolo de Indicação sob nº 2347/2018.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Foi realizado estudo pelo departamento competente com fins de estender o itinerário da Linha 517 até as proximidades da Rua Antônio Afonso de Lima?

Em caso negativo, especificar as razões do não atendimento.

Justificativa:
Moradores da região procuram este Vereador e solicitam informações acerca do assunto.
Valinhos, aos 24 de junho de 2019.
Henrique Conti

Vereador – Partido Verde